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我省再选万名大学生“下基层”

5月 26日至 5月 31日报名、7月 15日笔试 录用后享受基层事业单位待遇

本报讯（记者田玥 实习生

赵婷）省人社厅、省教育厅、省监

察厅、省财政厅、省农牧厅、省文

化厅、省卫生厅、省旅游局日前印

发《2012年扶持高校毕业生就业

工程实施细则》，我省今年将在全

省选拔 1 万名普通高校毕业生

到基层教育、卫生、农牧、文化、旅

游、社会保障等岗位工作，此次选

拔报名时间为 5 月 26 日至 5 月

31日，7月 15日笔试。 普通高校

毕业生被录用后， 按基层事业单

位工作人员管理。 省上七部门同

时公布 13部咨询电话，以便报考

者在政策理解及报名过程中出现

疑问予以及时解答。

7部门公布 13部咨询电话：

省人社厅：0931—8410817，8960728

省教育厅：0931—8820648，8720097

省卫生厅：0931—4818119，4818117

省农牧厅：0931—8179088，8179081

省文化厅：0931—8841391，8867664

省旅游局：0931—8411258，8411198

省监察厅：0931—8872048

据悉，基层学校教师岗位分为农

村中小学教师岗位（文科类、理科类、

音体美类）、 乡镇幼儿园教师岗位和

县（市、区）属中等职业学校教师岗

位。 非师范类专业毕业生报考农村

中小学和乡镇幼儿园教师岗位，须

有普通高校本科及以上学历且有

教师资格证或取得省教育厅面向

社会组织的教师资格考试教育学、

教育心理学两门课程的合格证（高

职院校学前教育专业毕业生允许

报考乡镇幼儿园教师岗位）； 师范类

专业毕业生可直接报考农村中小学

和乡镇幼儿园教师岗位。 农村中小

学文科教师岗位、理科教师岗位由

考生按照本人志愿选择报考，不受

所学专业限制；报考农村中小学音

体美教师岗位的考生， 须为音乐、

舞蹈、美术、体育类及相关专业毕

业；报考乡镇幼儿园教师岗位的考

生，须为学前教育类、艺术类专业

毕业；报考中等职业学校教师岗位

的考生，须具有加工制造类、交通运

输类、工程技术类、土木建筑类、信息

技术类、农林牧渔类、医药卫生类、公

共事业与服务类专业普通高校本科

及以上学历。

报考乡镇卫生院工作人员岗位

的毕业生，须为医学、护理、医学技术

类及相关专业，不含中草药栽培与鉴

定、制药工程、生物制药、医药营销、

医疗器械、美容、食品工程、营养学等

专业；报考乡镇畜牧兽医站工作人员

岗位的毕业生，必须是畜牧兽医及相

关专业；报考乡镇农技推广站等涉农

站（所）工作人员岗位的毕业生，必须

是农业类专业；报考基层旅游事业单

位工作人员岗位的毕业生，必须是旅

游类及相关专业毕业，本科及以上学

历毕业生专业可放宽至历史、 地理、

外语、工商管理（不含二级学科）、民

族学、语言文学等专业；报考乡镇文

化站和基层社保岗位工作人员的毕

业生不限专业。

今年， 全省选拔 1万名普通高

校毕业生到基层工作， 其中： 招录

2800 名普通高校毕业生到基层学

校任教（含选拔符合条件的农村中

小学代课人员到农村中小学任教）；

招录 2200 名医学类（含护理专业）

普通高校毕业生到乡镇卫生院工

作； 招录 1000 名畜牧兽医专业普

通高校毕业生到乡镇畜牧兽医站工

作； 招录 1000 名农业类专业普通

高校毕业生到乡镇农技推广站等涉

农站（所）工作；招录 1500名相关专

业普通高校毕业生从事基层社保工

作； 招录 1000 名相关专业普通高

校毕业生到乡镇文化站工作； 招录

500名相关专业普通高校毕业生到

基层旅游单位工作。 同等条件下，优

先解决近年来农村纯农户、 纯牧户

零就业家庭和城镇低保家庭中普通

高校毕业生就业。

此次选拔报考范围为：甘肃生源

普通高校毕业生， 符合下列要求之

一：2002年至 2010年毕业，尚未就

业，持择业通知书并按规定进行报到

注册的专科（高职）及以上学历毕业

生。 2002年至 2006年毕业，持就业

报到证回生源地登记、 尚未就

业的师范类专业大学专科及以

上学历毕业生。 2011年毕业，

持就业报到证回生源地登记、

尚未就业的专科（高职）及以上

学历毕业生。 2012年毕业，尚

未落实就业单位的应届专科

（高职）及以上学历毕业生。

此次选拔报名时间为 5 月 26 日

至 5 月 31 日， 采取本人现场报名的

办法组织报名和资格审查。

报名时， 往届毕业生须持身份证、

择业通知书、派遣至生源市（州）人社部

门的就业报到证（必须无具体就业单

位）等证件报名；应届在校毕业生报名

时须持身份证、有学校就业部门盖章的

《参加 2012 年全省民生实事考试推荐

表》以及生源地户籍证明（原户籍复印

件或公安部门证明）等证件；省外院校

甘肃生源的 2012年应届毕业生， 如果

本人因故无法回生源地参加报名的，可

委托亲友报名，报名时除提供有关规定

的证件外，还须持委托书、考生本人的

电子照片，领取准考证时进一步审核报

考资格。 准考证在考前一周内由生源地

县（市、区）人社部门发给考生。

笔试时间为 7月 15日，8时 30 分

至 11 时 30 分为公共基础知识测试，

14时—17时为专业基础知识测试。

根据安排，8 月份审批录用，9

月份岗前培训、安置上岗。 普通高

校毕业生被录用后，按基层事业单

位工作人员管理， 分别与当地县

（市、区）教育、卫生、农牧、文化、旅

游及人社部门签订就业（工作）合

同。 试用期为 1 年，试用期满后，原

则上 5 年内不得调离工作岗位。 其

工资由省财政支付，2012 年由省财

政按年人均 15000 元 、 月人均

1250 元的标准，2013 年起，工资待

遇执行国家统一规定的当地事业单

位新录用人员工资政策标准。

另外，普通高校毕业生选拔的

相关政策由省人社厅负责解释，农

村公办中小学代课人员相关问题由

省教育厅负责解释。 各市（州）、县

（市、区）组织考务等工作发生的费

用由市（州）财政负担，不向毕业生

收取。

招录计划：1 万个岗位名额岗位类别划定

报考范围：2002 年以来未就业高校毕业生

报考条件：7 类岗位需要专长各有不同

录用待遇：按基层事业单位工作人员管理

报考时间：

5月26日报名 7月15日笔试

A.

B.

C.

D.

E.

2012 年秋季面向全国招生现已开始报名：小学部 3—6 年级，初中部 1—3 年级，高中部 1—3 年级，中考、高考补习班

科技外语学校董事长马天民（甘肃省优秀“园丁奖”获得者）、校长冯永宁（原兰州一中校长，甘肃省特级教师）携全体教职员工向社会各界郑重承诺：

★欢迎学生和家长考察我校，满意之后再交费：免费用专车将家长和学生接到学校参观咨询，如果不满意，我们不收任何费用，满意后再报名交费；

★考不上大学退学费：（智力障碍除外）凡进入本校的学生，只要严格遵守学校的各项规章制度，中考达到外语学校分数线，凡考不上大学者，退还全年学费；

★重金重奖聘名师：凡获得过省、市、地区优秀中青年教师、骨干教师、学科带头人称号的，年龄在 30 岁至 50 岁的公办学校的教师愿到我校任教者（需经我校教研室通过），我校

为解除您的后顾之忧，将预付 10 年部分工资，福利待遇与公办学校同等；凡能给我校推荐一位优秀教师被录用者，我校将给予 1000 元至 4999 元的推荐奖；

★名师名家大荟萃：校长冯永宁原兰州一中校长，本校荟萃了西北师大附中、兰州一中、二中、三十三中、兰州五中、兰铁一中、兰铁三中、榆中一中、会宁一中、平凉一中、武威一

中、民勤一中、皋兰一中、白银一中等校深孚众望的资深名师和从全国教育强省山东、湖北等省公开招聘的优秀教师；

★勇敢欢迎投诉：如果我们没有给偏科生指定教师承包进行家教式补课、晚自习辅导、双休日补课；如果我们做的和说的不一致，请投诉，电话：18993189000；

★承诺教育承诺服务：凡进入我校的学生，我校将对学生的生活、学习、补课、辅导、卫生、健康、纪律、行为、安全等负全部的教育和管理责任；

★学校为保证教学质量实行：小班教学、提高成绩，双休日补课；教师吃住在校，随时补课辅导；作业全批全改，质量全面提高。学校封闭管理，让学生舒心安心，让家长省心放心；

★请算一笔账，划算不划算：每天与其他学校一样上 8 节正课；我校每天晚自习 3 节辅导课：3×6=18 节，双休日补课：2×8=16 节，16+18=34 节，每周多上 34 节课，等于交一年学

费，上两年学，划算不划算，家长自己算。外语学校常年招聘各科优秀教师工资 3-5 万元年薪，外语学校是全省更大的全封闭式管理的学校。

报名地址:1、五泉下广场东北角(市委党校教学大楼)���电话:8113902��18919319682������2、东方红广场东侧进去兰州市第35中学 电话:8888042���18919319828�

学校地址:兰州市城关区东岗立交桥东 3 公里咨询电话:8797288�����������8797699�����18919846688����18993189000���网址:www.lzkwxx.com�

热烈欢迎报考我校初升高、经典班、重点班、普通班 、小升初(面试)，经典班（需三好学生证），重点班（需语数外获奖证）、普通班。

兰州科技外语学校招生

2004年被中央电视台选拍的学校

2004年市教育局带队 200名中学校长参观的学校

2005年被兰州市教育局验收达标的学校

2007年甘肃省教育厅带队全省中小学校长参观的学校

2009年宋君琦 606分,高考文科全省第九

名,被北大录取,学校重奖 11万元!

兰州科技外语学校 ２０12 年秋季招生计划（兰州市教育局录学籍）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

����年 级

小学 4-6年级

初一经典班

初一重点班

初一

初二

初三

初一、初二

初一、初二

初三补习班

高一

高一

高一

高一

高一

高一

高一

高二

高二

高二

高三补习班

高三补习班

高三补习班

类 型

九年义务

九年义务

九年义务

九年义务

九年义务

九年义务

英语口语特长班

美式英语特长班

强化补课班

经典班

重点班

分 A、B、C

美式英语特长班

美术特长班

体育特长班

音乐特长班

文科

理科

艺术班

文科

理科

艺术班

班数

4

2

2

6

8

8

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

5

3

班额

32

32

32

32

32

32

32

32

54

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

54

54

54


